MARTIUS 2025

<p>1 Sabbato <i>Vir.</i></p>	<p>De eo. Vel: <i>Alb. B. Mariae Virginis.</i> MISSA matutina sabbati, praef. de communis. vel memoriae, praef. de B.M.V., vel ad libitum. LITURGIA HORARUM Sabbati vel memoriae vel ad libitum. <i>Psalterii hebdomada IV</i> MISSA vespertina dominicae sequentis. ▪ Prohibentur Missae vespertinae defunctorum exceptis exsequialibus. I VESPERAE dominicae sequentis.</p>	<p>1Lect. Sir 17, 1-13. Ps. 102, 13- 14. 15-16. 17-18a. Ev. Mc 10, 13-16.</p>
<p>✠ 2 Dom. <i>Vir.</i></p>	<p>DOMINICA VIII PER ANNUM. De ea. MISSA dominicae, <i>Gloria, Credo</i>, praef. de dominicis per annum ▪ Prohibentur Missae defunctorum exceptis exsequialibus. LITURGIA HORARUM dominicae.</p>	<p>1Lect. Sir 27, 5-8. Ps 91, 2-3. 13-14. 15-16. 2Lect. 1 Cor 15, 54-58. Lc 6, 39-45.</p>
<p>3 Feria II <i>Vir.</i></p>	<p>De ea. MISSA feriae, praef. communis vel ad libitum. LITURGIA HORARUM feriae vel ad libitum.</p>	<p>1Lect. Sir 17, 20-28; Ps. 31, 1-2. 5. 6. 7. Ev. Mc 10, 17-27.</p>
<p>4 Feria III <i>Vir.</i></p>	<p>De ea. Vel: <i>Alb. S. Casimiri.</i> MISSA feriae, praef. communis vel memoriae, praef. communis aut de sancto, vel ad libitum. LITURGIA HORARUM feriae vel memoriae vel ad libitum.</p>	<p>1Lect. Sir 35, 1-15; Ps. 49, 5-6. 7-8. 14 et 23. Ev. Mc 10, 28 -31.</p>

- Post Completorium explicit pars prior temporis per annum.
- Notanda pro feria IV cinerum (cfr. Missale Romanum).
- Ieiunium cum abstinentia.

TEMPORE QUADRAGESIMALI

1. DE CALENDARIIS PARTICULARIBUS :

Diebus dominicis prohibentur omnes celebrationes; et quidem sollemnitates transferuntur, festa et memoriae hoc anno omittuntur. Aliis diebus admittuntur tantum sollemnitates et festa; memoriae vero possunt celebrari modo p. 8 n. 2 descripto.

2. DE MISSA :

Quoad memorias cf. p. 10 n.2. Prohibentur Missae *pro variis necessitatibus* et votivae, nisi de mandato vel licentia Ordinarii loci celebrentur. Missae cotidianae defunctorum prohibentur. In omnibus Missis semper omittitur *Alleluia* ubicumque inveniatur.

- a) In missa de feria occurrente memoria alicujus Sancti, dici potest collecta de Sancto, loco collectae de feria.
- b) *Oratio super populum*, quae in Missali invenitur, dici potest tamquam pars benedictionis finalis. Dicitur in ritibus conclusionis, post "*Dominus vobiscum*", ante "*Benedicat vos*".

3. DE LITURGIA HORARUM :

In officiis de tempore, praeter ea quae singulis diebus notantur, adhibentur elementa propria temporis Quadragesimae, nempe antiphona ad invitorium et hymni cuiusvis Horae, de quibus duplex series habentur, scilicet pro dominicis et pro feriis. Quoad memorias cf. p. 8 n.2. Semper omittitur *Alleluia* ubicumque inveniatur, etiam in sollemnitatibus et festis.